FISFIS. 095

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPOuma, MM ”M W

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 069/2025 É», .;35 ”ºf:595 ou [ o“ [ 25
,”,,,—,E...“—

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.
Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, peranteVossa Excelência, solicitar após
ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente,
REALIZAR OBRA DE PATROLAMENTO, ALARGAMENTO,
NIVELAMENTO E ENSAIBRAMENTO NA RUA BERNARDO CAVALIN
(TRECHO AINDA NÃO PAVIMENTADO) — BAIRRO FAZENDINHA.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá residem.
Tal proposição justifica-se pelo fato de ser uma reivindicação antiga dos
moradores, os quais têm enfrentado dificuldades devido à má situação em que a
via se encontra.

Atenciosamente;

_,
GenésioÉaVital

Vereador

AXN—«__,» )Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450 8/7]? “mªs
Fone/Fax: (41) 3392-1717 ,, /www.campolargo.pr.gov.br ] O'! 25

9

Fls.

CÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

Fls.

MARAMUNICIPAL
E CAMPO LARII

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br